ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ/MF: 31.803.125/0001-83

Anchieta, 08 de agosto de 2025.

Exmo. Sr.

Renan de Oliveira Delfino

Presidente da Câmara Municipal

Anchieta-Es

Assunto: Balancetes até julho de 2025.

Segue em anexo o material contendo as informações relativo aos recursos recebidos e as

despesas realizadas no mês e até de julho de 2025, para que se possa fazer a apresentação

plenário.

Informamos que o Setor de Informática deste Poder disponibilizará tais informações em Power

Point, atendendo assim o que determina o Regimento Interno.

Aproveitamos a oportunidade para demonstrar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Janaina Alves Mulinari

Contadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Prestação de Contas

  julho/25 Janeiro a Julho de 2025

Duodécimo Recebido 1.999.379,83 13.995.658,81

Despesas Liquidadas

Pessoal 832.949,97 5.793.425,59

Indenizações e restituições trab. 21.114,89 718.450,44

Encargos Sociais 110.821,23 754.297,75

Auxílio Alimentação 303.200,00 1.975.220,00

Diárias 1.837,00 216.109,50

Serviço de Publicidade  0,00 0,00

Outros Serviços PJ 9.606,97 140.274,92

Inscrições de Cursos 39.000,00 122.346,00

Passagens aéreas 0,00 124.835,18

Placas e comendas 0,00 26.810,00

Equip. material permanente 0,00 382.443,10

outras contribuições (ASCAMVS) 0,00 16.394,40

Material de Consumo 807,05 40.283,84

Serviços de Tecnologia e Telefonia 20.529,20 128.358,93

Pessoal cedido da PMA 3.360,18 25.086,22

Sentenças judiciais 0,00 749,13

Agua e esgoto 548,57 2.980,17

Energia elétrica 6.969,77 60.081,05

Total das despesas R$ 1.350.744,83 10.528.146,22

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100310039003A005000

Assinado eletronicamente por Janaina Alves Mulinari em 08/08/2025 12:08

Checksum: A3F20203A432F042982FA96F6BDAB4DAEFD142D1EB187DC6E6862FB8191F8D99